ФЕ;IЕi'А"lЬНОЕ госмлхгствкнное АВТОНОМНОЕ оввхэовхгплыюь УЧРЕЖДЕНИЕ высшего ОБРАЗОВАНИЯ

«БЕЛГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ИИУ «БеJlГУ»)

ПРИКАЗ

g~.Q'f_.2022

о Системе конкурсов профессионального мастерства
в ИИУ «БеJlГУ»

В целях совершенствования Системы конкурсов профессионального
мастерства в НИУ «БелГУ», стимулирования работников и обучаюшихся
университета в осушествлении образовательной, инновационной, научной,
социально-воспитательной и административно-хозяйственной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о Системе конкурсов
профессионального мастерства в НИУ «БелГУ», утвержденное приказом от
28.04.2021 N2 514-0Д «Об утверждении положения) (далее - Положение):
1.1. Дополнить пункт 2.1.5. подпунктом 2.1.5.5. следующего содержания:
«2.1.5.5. «Лучший молодой специалист НИУ «БелГУ.».
1.2. Пункт 3.12. изложить в следующей редакции:

«3.12. Все достижения конкурсантов рассматриваются за текущий
учебный год. Участие в конкурсах работника или коллектива структурного
подразделения возможно не ранее, чем по истечении одного года с момента
подведения итогов конкурса, в котором одержана победа второй год
подряд.»,

2. Настоящие Изменения являются неотъемлемой частью Положения.

Ректор ~'f!WUa('~~:;2 ---:-(р-,-сш-и--;ф-р-ов-к-а -по-д-пи-с-и'-)

О.Н. Полухин

(должность)